
Vi søger to pædagogmedhjælpere til vikar stilling

Har du lyst til at være i et fantastisk og nyt børnehus, med søde børn og et godt sammenhold
Vil du være del af en personalegruppe, hvor vi skal have det sjovt med at lave et fedt pædagogisk
tilbud for alle børn. Så søg stillingen som vikar i Børnehuset Tranehaven 
Vi vil være et sted, hvor man lytter og siger ”ja” til gode ideer og sammen gør dem til virkelighed.
Visionen  for  børnehuset  er,  at  vi  gennem leg,  nærvær  og  eksperimenter  giver  børnene  en
spændende hverdag. Stillingerne er  på 32 timer og tidsbegrænset til 31.8.2026
Vores ønsker til pædagogmedhjælper i vuggestuen
Vi ønsker os pædagogmedhjælpere til vores hus, der er initiativrig, har gåpåmod og tør at være
fjollet og lege sammen med børn og kollegaer.  Det vigtigste er, at du trives med at være aktiv,
fordybet med børnene og at hjælpe til hvor du kan. 
 
Desuden ønsker vi at du:  

Er nysgerrig og har lyst til at få indflydelse på det nye vi skaber.●

Er god til at sige ”ja, hvordan kan jeg hjælpe” ●

Er imødekommende over for børn, forældre og kollegaer.●

Er nærværende og vild med at arbejde med børn.●

 
Derfor skal du søge stillingen
Med stillingen som pædagogmedhjælper får du en unik mulighed for, 
at være med til at udvikle og påvirke vores stadig nye børnehus. Du skal søge stillingen fordi du
får: 

En sjov og udfordrende hverdag skabt til natur, bæredygtighed og science ●

Du bliver hørt og betragtet som ligeværdig i arbejdsfællesskab●

Du bliver del af et ambitiøst hus, hvor du vil kunne lære og udvikle dig●

En nærvende, lyttende og inddragende ledelse som sætter retningen●

 
Vil du søge stillingen?
Hvis du vil vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte mig, Rune Vang-Rydall på tlf:
 20 26 12 01. 
Vi afholder løbende samtaler i februar i Børnehuset Tranehaven, tranehaven 33, 2605 Brøndby.  

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Efter gældende aftale med FOA 
 
Ansøgningsfrist:
27-02-2026
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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